平成２４年　８月１７日

会員各位

（社）大阪宅建協会　なにわ京阪支部
青鳩会部会長　久林 裕二
[image: image1.wmf]青鳩会副部会長　樋口 茂俊

謹啓　時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

　さて、会員相互の親睦を深める為、第８回なにわ京阪ゴルフコンペを下記の要領にて開催させていただく運びとなりました。前回までは「ゴルフ同好会」主催でしたが、今回から「青鳩会」主催で行うことになりました。今回も前回同様、多数ご参加くださいます様、ご案内申し上げます。

謹　白
記
１．日時　　平成２４年１０月３日（水）　午前８時３０分集合
※組み合わせは、後日お知らせ致します。

２．場所　　ゴルフクラブ四条畷　午前９時スタート（ＯＵＴ・ＩＮ）

大阪府四條畷市下田原２３５３　TEL０７２（８７６）１５０１

３．参加費　　お一人様　５,０００円（賞品代・懇親会費含む）

※当日のプレーフィ １４,０００円
「キャディ付、昼食（ワンドリンク付）込」は各自払いとなります。

４．申込締切日　　平成２４年９月７日（金）
５．定員　　１０組４０名　（年齢制限無し）
６．申込方法　　下記項目をご記入の上、支部事務所へFAXでお申し込み下さい。

※申し込み多数の場合は、先着順となります。ご容赦下さい。
７．競技方法　　ダブルペリア方式。７０歳以上はクリームティー（シニア用ティー）

　　　　　　　　 使用可能。
以　上

＊ 第８回なにわ京阪ゴルフコンペ参加申込書（１０月３日（水）開催）＊
《FAX送信先　支部事務所　０６－６３５７－７２８５》
商　　号

地　　区　（　旭・　城東鶴見　・　守口　・　大東四條畷　）
ふりがな（必須）
氏　　名
生年月日（必須）　　　　　　　（　　　歳）・ＨＤＣＰ
ＴＥＬ（連絡先）

＊申込書１枚に１名をご記入ください。複数名のご参加を希望される場合は、本紙をコピーしてご利用頂きますようお願い致します。